
 

 

令和 ○年 ○月 ○日 

借主：○○ ○○ 様 

 

○○県○○市○○町○-○-○ 

株式会社○○不動産 

代表者：○○ 

ＴＥＬ：000（000）0000 

 

 

賃料未払いのお知らせ 
（至急ご確認ください） 

 

 

拝啓 毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、物件名：○○○○○○ の ○号室 に関する賃料について、○年 ○月 ○日現在未払いとなってお

ります。 

つきましては、本状到着後、令和 ○年 ○月 ○日までに至急下記振込先まで入金いただきますようお願い

いたします。また、お振込み処理終了後は必ず当方へご連絡ください。 

なお、本状到着後に、既にお振込み頂いていた場合など、ご送金の確認等に行き違いがございましたら深くお

詫び申し上げます。 

再三、遅滞を繰り返されますと、次回から連帯保証人様へ直接ご請求させていただいたり、賃貸借契約解除・

解約の要因となりますので悪しからずご了承ください。 

敬 具 
 

記 

 
１. 物 件 名 ： ○○○○○○ ○号室 
 
２. 未納賃料 ： ○円（ ○月分賃料） 
 
３. 振 込 先 ： ○○銀行 ○○支店 

       普通口座： 
       口座名義： 

    
４. 支払期日 ： 令和 ○年 ○月 ○日 

以上 
  



 

 

令和 ○年 ○月 ○日 

借主：○○ ○○ 様 

 

○○県○○市○○町○-○-○ 

株式会社○○不動産 

代表者：○○ 

ＴＥＬ：000（000）0000 

 

 

賃料未払いのお知らせ 
（至急ご確認ください） 

 

 

拝啓 毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、物件名：○○○○○○ の ○号室 に関する賃料について、○年 ○月 ○日現在未払いとなってお

ります。 

つきましては、本状到着後、令和 ○年 ○月 ○日までに至急下記振込先まで入金いただきますようお願い

いたします。また、お振込み処理終了後は必ず当方へご連絡ください。 

なお、本状到着後に、既にお振込み頂いていた場合など、ご送金の確認等に行き違いがございましたら深くお

詫び申し上げます。 

再三、遅滞を繰り返されますと、次回から連帯保証人様へ直接ご請求させていただいたり、賃貸借契約解除・

解約の要因となりますので悪しからずご了承ください。 

敬 具 
 

記 

 
１. 物 件 名 ： ○○○○○○ ○号室 
 
２. 未納賃料 ： 合計：○円 

【内訳】 ○月分賃料 ○円 
     ○月分賃料 ○円 
     ○月分賃料 ○円 
     ○月分賃料 ○円 
     ○月分賃料 ○円 

 
３. 振 込 先 ： ○○銀行 ○○支店 

       普通口座： 
       口座名義： 

    
４. 支払期日 ： 令和 ○年 ○月 ○日 

以上 
 


